
Uchwała nr 29/III/2017 

Rady Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 20 marca 2017 r.  

  

w sprawie zmiany niektórych uchwał Rady Wydziału Prawa, Administracji   

i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego zawierających programy kształcenia   

i programy studiów na wybranych kierunkach 

  

 

 Na podstawie § 5 pkt. 3 oraz pkt. 9 Uchwały nr 149/2016 Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 21 grudnia 2016 r.  w sprawie wytycznych dla rad podstawowych 

jednostek organizacyjnych dotyczących tworzenia programów kształcenia na studiach 

pierwszego oraz drugiego stopnia, jednolitych studiach magisterskich, studiach 

podyplomowych, kursach dokształcających i szkoleniach opartych na Polskiej Ramie 

Kwalifikacji, Rada Wydziału uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

  W załączniku nr 1 do uchwały nr 15/II/2015 Rady Wydziału Prawa, Administracji i 

Ekonomii UWr z dnia 23 lutego 2015 r. w sprawie przyjęcia programu kształcenia na 

kierunku LL.M. International & European Law, ),  w pkt II. „Ogólny opis i charakterystyka 

studiów”, wprowadza się następujące zmiany: 

 określenie „Poziom kształcenia” otrzymuje brzmienie: „poziom kształcenia  i poziom 

uzyskanej kwalifikacji: studia drugiego stopnia, magisterskie, uzyskanie kwalifikacji 

na poziomie 7 Polskiej Ramy Kwalifikacji”; 

 określenie „Tytuł zawodowy uzyskiwany przez absolwenta” otrzymuje brzmienie: 

„Tytuł zawodowy uzyskany przez absolwenta: magister”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 prof. dr hab. Karol Kiczka 

D Z I E K A N 
 


